Magnolias Cuatro, Ciudadela Los Samanes, manzana ciento veintidós, 

villa diez de esta ciudad, se reúne la Junta General Ordinaria de Socios 

de la compañía PAPELERA DEL PACIFICO CIA. LTDA., con la asistencia de 

la socia Exportadora Bananera Noboa S. A., quien concurre con tres mil 

trescientas veintisiete (3.327) participaciones sociales de su propiedad, 

representada por el Abogado Roberto Ponce Noboa, en su calidad de 

Presidente de la compañía. También se encuentra presente el señor 

Economista Leonardo Noboa Ycaza, en su calidad de Gerente General 

de la compañía, y, el señor Doctor Fernando Alarcón Sáenz, quien ha

[...]

el Secretario constate el quórum reglamentario y dé cumplimiento a las 

demás formalidades legales. El Secretario procede a elaborar la lista de 

socios concurrentes y manifiesta que se encuentran representadas en 

esta sesión de junta general, en segunda convocatoria, tres mil 

trescientas veintisiete (3.327) participaciones sociales que equivalen al 

treinta y tres punto treinta y dos por ciento (33.32%) del capital suscrito y 

pagado de la compañía, y que al amparo de lo previsto en el Art. 237 de 

la Ley de Compañías, la junta general se reúne, en segunda